МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2»

ПРИКАЗ

от 15.10.2021г.                                                                  №679 - ОД

 О режиме работы

 лагеря с дневным пребыванием

 детей «Ромашка», в заочном формате

с применением дистанционных технологий

 В целях организации эффективной деятельности пришкольного лагеря,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы  осеннего  лагеря с дневным пребыванием  детей

«Ромашка» (приложение 1)

2. Определить продолжительность смены  5  рабочих дней (01.11.2021-

06.11.2021г)

3. Определить продолжительность рабочего дня воспитателя в 6 часов.

4. Определить начало рабочего дня 8.30 часов, окончание рабочего дня 14.30

часов.

5. Довести до сведения работников пришкольного лагеря, ответственный

начальник пришкольного лагеря Ращупкина С.П., до 29.10.2021г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника пришкольного

лагеря   Ращупкину С.П.

Директор МБОУ «Гимназия №2»                                Т.Л. Середовских

С приказом ознакомлены:

С.П. Ращупкина                   «_____»______2021г.     ________________

Приложение 1

к  приказу №679   от 15.10.2021г.

РЕЖИМ  РАБОТЫ

   ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ

 «Ромашка» осень  2021 года

08.30-9.00 Сбор детей, зарядка с применением дистанционных

образовательных  технологий

09.00-9.30 Онлайн-сбор, тематическая направленность дня, расписание

дня для отрядов

09.30-10.20 Завтрак-офлайн (питание по месту жительства детей)

10.20-12.00 Работа по плану отрядов, профориентационные

мероприятия, работа мастер-классов, онлайн-активностей

(отдельно по расписанию для  каждого отряда) с отведением

времени офлайн для самостоятельного выполнения

творческих и практических заданий детьми самостоятельно

12.00-13.00 Групповые развивающие онлайн-игры, занятия по

саморегуляции, которые помогут детям в социализации

13.00-14.00 Обед-офлайн (питание по месту жительства детей)

14.00-14.30  Свободное время, подведение итогов дня, получение

обратной связи на электронные адреса организаций отдыха

и оздоровления детей

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2»

ПРИКАЗ

от  15.10.2021г.                                                            №680 - ОД

Об утверждении штатного расписания

в работе  лагеря с дневным пребыванием

детей «Ромашка», в заочном формате

с применением дистанционных технологий

 В целях организации эффективной деятельности пришкольного лагеря,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание осеннего   лагеря с дневным  пребыванием

детей «Ромашка» (приложение 1)

2. Довести данный приказ до сведения работников  лагеря, ответственный

начальник  лагеря Ращупкина С.П., до 29.10.2021г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника пришкольного

лагеря   Ращупкину С.П.

Директор МБОУ «Гимназия №2»                                   Т.Л. Середовских

С приказом ознакомлены:

С.П. Ращупкина                 «_____»______2021г.        ________________

Приложение №1

 к  приказу №680   от 15.10.2021г.

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

 ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ

«Ромашка» при МБОУ «Гимназия №2»

ОСЕНЬ  2021 года

Количество детей – 100

№ Ф.И.О. работника Должность в школе Должность в

лагере

Оплата по

разряду,

кол-во ставок

1 Ращупкина Светлана

Петровна

Педагог-

организатор

Начальник лагеря

1,0 ставка

2 Елисеева Маргарита

Юрьевна

Учитель математики Воспитатель

0,5 ставки

3 Боброва Ольга Ивановна Учитель русского

языка и литературы

Воспитатель  0,5 ставки

4 Ризванова Светлана

Мусавировна

Учитель начальных

классов

Воспитатель

1,0 ставка

5 Мандрик Ольга Юрьевна Учитель начальных

классов

Воспитатель

1,0  ставка

6 Рязанова Вера

Владимировна

Учитель начальных

классов

Воспитатель

1,0 ставка

Списочный состав сотрудников  лагеря

с дневным пребыванием детей «Ромашка»

 в МБОУ «Гимназия №2»,  осень  2021 года

1. Ращупкина Светлана Петровна

2. Мандрик Ольга Юрьевна

3. Ризванова Светлана Мусавировна

4. Елисеева Маргарита Юрьевна

5. Боброва Ольга Ивановна

6. Рязанова Вера Владимировна